
Obec Nová Ves 

Oznamuje podmínky poskytnutí zápůjček z účelového fondu 

Obnova nového zdroje pitné vody pro rok 2017 

 

Obec Nová Ves v zájmu občanů Nové Vsi vytvořila „fond“ Obnova nového 

zdroje pitné vody, který slouží k poskytování půjček, podle dále stanovených 

pravidel a podmínek. 

Fond je vytvořen z vlastních rozpočtových prostředků obce. 

Podmínky pro poskytnutí zápůjček z fondu pro rok 2017: 

1. Žadatel  

Žadatelem o zápůjčku může být fyzická nebo právnická osoba, která je 

vlastníkem obytné budovy nebo bytu na území obce Nová Ves. Žadatel, 

zde musí být přihlášen k TP na čísle popisném Nové Vsi, kde se bude 

zdroj pitné vody tvořit či opravovat.  

 

2. Žádost o zápůjčku musí obsahovat: 

a) identifikaci žadatele (jméno a příjmení nebo název žadatele s 

uvedením statutárního zástupce) 

b) bydliště žadatele nebo sídlo fyzické - právnické osoby žadatele 

c) umístění budovy nebo stavby (adresa, číslo popisné, parcelní číslo 

pozemku) 

d) doklad o vlastnictví budovy nebo bytu (nelze-li zjistit z evidence 

katastru nemovitostí) 

e) odhad nákladů nebo rozpočet opravy/stavby 

f) požadovaná výše zápůjčky  

g) potvrzení o příjmech žadatele, bezdlužnost – čestné prohlášení 

h) účetní doklady od firmy, která opravu/stavbu provede 

 

3. Vyhodnocení žádostí  

Vyhodnocení žádostí provede zastupitelstvo obce, termín 30. 5. 2017. 

 

4. Termín žádostí 

Žádosti jsou přijímány od 1. 3. 2017 do 30. 4. 2017. 



 

5. Místo předání žádostí  

Úplné žádosti se předávají na Obecní úřad Nové Vsi. Tiskopisy jsou k 

dispozici na obecním úřadě a na elektronické úřední desce na 

internetových stránkách obce. 

 

6. Objem rozdělovaných prostředků fondu 

100 000,- Kč 

 

7. Účel zápůjčky 

Z fondu lze poskytnout zápůjčky na tento účel: 

 

Účel: Obnova nového zdroje pitné vody  

Lhůta splatnosti: 3 roky 

Úrok: 1% 

Horní hranice zápůjčky: 50 000 ,- Kč  

 

 

 

 

………………………. 

Tomáš Zaňka  

starosta obce 

 


